ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

E-mail: licitação@itaete.ba.gov.br

AVISO DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA DE Nº 002/2025

A Prefeitura Municipal de Itaetê – Bahia torna publico, para conhecimento dos
interessados, que se encontra aberta Licitação na modalidade Concorrência Eletrônica
que será realizada no dia 05 de Agosto de 2025, às 09 horas (horário de Brasília) no
Portal www.bll.org.br Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM
PARALELEPÍPEDOS COM DRENAGEM SUPERFICIAL NO POVOADO ROSELI NUNES NO
MUNICIPIO DE ITAETÊ-BAHIA, INLCUINDO MÃO DE OBRA E MATERIAIS, INLCUINDO
MÃO DE OBRA E MATERIAIS, conforme especificado no Edital. Informamos que o
edital encontra-se disponível no site www.bll.org.br e no Diário do Município. 17 de
Julho de 2025. SCHEYLA OLIVEIRA CAIRES – Agente de Contratação

http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/